— 1 —

广州市地方标准
通 告

通告〔2024〕10号（总第 93号）

关于废止《功能片区土地利用总体规划编制
技术规程》等 14 项广州市地方标准的通告

广州市市场监督管理局批准废止《功能片区土地利用总体

规划编制技术规程》等 14项广州市地方标准。现予以通告，自

2024年 7月 1日起执行。

广州市市场监督管理局

2024年 6月 28日

— 2 —

废止的广州市地方标准目录

序号 地方标准编号 地方标准名称

1 DB4401/T 58—2020 功能片区土地利用总体规划编制技术规程

2 DB4401/T 76—2020 电子档案移交与接收技术规范

3 DB4401/T 14—2018 道路货运站场安全生产标准化管理规范

4 DB4401/T 34—2019 绿色公共机构评价规范

5 DB4401/T 4—2018 水域市容环境卫生规范

6 DB4401/T 94—2020
水质 半挥发性有机物的测定 液液萃取—气相 色

谱/质谱法

7 DB4401/T 93—2020
水质 四乙基铅的测定 石墨炉原子吸收 分光光度

法

8 DB4401/T 92—2020 水质 总铬的测定 石墨炉原子吸收分光光度法

9 DB4401/T 197—2022
防控新冠肺炎疫情进口冷冻食品集中监管仓管理

规范

10 DB4401/T 80—2020 水务建设安全评价指标体系及评价方法

11 DB4401/T 75—2020 城镇污水处理厂污泥厂内干化减量技术标准

12 DB4401/T 74—2020 环境空气 苯系物的测定 便携式气相色谱-质谱法

13 DB4401/T 64—2020 水质 高锰酸盐指数的测定 连续流动分析法

14 DB4401/T 61—2020
地表水 铊的测定 电感耦合等离子体质谱

（IPC-MS）分析法